平成 20  年 6 月 2 日
各   位

会 社 名  比較.com 株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  管理部長 喜多村 俊孝
（TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

- 1 -

当社社長保有株式の従業員等に対する贈与に関するお知らせ

 当社代表取締役社長 渡邉哲男（当社の主要株主である筆頭株主）は、所有する当社普通株式の

一部を、下記の通り当社及び当社子会社の役員・主要役職に従事する者に無償贈与することとい

たしましたのでお知らせいたします。

記
１．贈与の内容
 平成 20 年 6 月 1 日時点で在籍する当社及び当社子会社の役員・従業員を対象とし、贈与日（平

成 20 年 6 月 25 日予定）時点において継続して在籍する対象者のうち希望する者全員に、当社普

通株式を贈与いたします。

２．贈与する株式数（予定）
 200 株

３．贈与日（予定）
平成 20 年 6 月 25 日

４．贈与の目的
 当社の株式保有を通じて 、当社業績向上及び株主価値の最大化への意欲を一層高めるために実

施するものであります。

５．その他
 本贈与の実施に伴う、主要株主及び筆頭株主の異動はありません。

- 2 -

【ご参考】
渡邉哲男の持株数と議決権比率

 持 株 数 議 決 権 比 率
贈 与 前 25,300 株 79.32％
贈 与 後（予定） 25,100 株 78.69％

以 上